
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

О£ iUClQ  2022 г. Донецк № 3

О приостановлении деятельности совета по защите диссертаций 
на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени 

доктора наук Д ОТО 13.01 на базе Еосударственного учреждения 
«Институт прикладной математики и механики»

В соответствии с пунктом 11.1 раздела XI Положения о совете по защите 
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой 
степени доктора наук, утвержденного Приказом Министерства образования и 
науки Донецкой Народной Республики от 15.05.2015 № 160,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 
15.05.2015, регистрационный № 200, на основании заключения Президиума 
Высшей аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 27 апреля 2022 г. № 57/6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность совета по защите диссертаций на 
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора 
наук Д 01.013.01 на базе Еосу дарственного учреждения «Институт прикладной 
математики и механики».


